vigente expedida por institución bancaria o financiera en papel 
membretado, a nombre del licitante, en la que manifieste que mantiene un 
historial crediticio de forma correcta y sana con dicha institución bancaria o 
financiera. Además de que dispone de un crédito mínimo de $4,200,000.00 
(Cuatro millones doscientos mil pesos 00/100 M.N.).  

EVALUACIÓN POR PUNTOS: 

El cumplimiento de los Requisitos Generales de Participación y propuesta técnica, 
se les otorgará una ponderación de 60 puntos, obtenidos de la forma siguiente: 

Requisito Descripción de Concepto Valor Puntos Obtenidos